关于做好迎新工作的通知
各有关学院：

现将2015级研究生新生（含博士）报到有关工作安排如下：

一、9月12日新生到学院注册、报到和资格审查工作。学院需安排专兼职负责人在研究生办公室负责办理相关事宜。请指定专人登录研究生管理系统负责新生网上注册事宜，新生报到情况的纸质材料两周内交到研招办。
二、9月13日到校医院体检，学院辅导员带队，其中，数学、物理、化学、生科、环境、水产学院（博士、硕士）上午体检，其他学院下午体检。
三、9月13-14日进行入学教育（入学教育应学习的内容见附件），召开导师与研究生见面会（可与入学教育一起进行），向研究生介绍学院的基本情况，导师介绍自己的研究领域或专长。
四、9月14日上午随本学院参加学校开学典礼，9月15日开始上课。
五、请各有关学院安排好本学期的教学工作。
研究生学院 研工部
2015年9月7日